Accesorios para
centrales hidráulicas
Manómetro con glicerina  /  Selector de presión (6 estaciones)  /  Indicador de nivel  /
Tapa de llenado con filtro  /  Válvula de aguja  /  Válvula de control de flujo en línea  /
Válvula de retención en línea  /  Respirador de aire  /  Cubiertas para tanques  /
Amortiguador manómetro  /  Abrazadera  /  Acoplamientos  /  Válvula lógicas

( 176°F )
LA-3" 0.14
LA-4" 0.14
LA-5" 0.15
LA-200 0.26
LA-300 0.30
LA-400 0.36
LA-500 0.40
( Unidad : mm )DIMENSIÓN
 LA-3", 4", 5"  LA-200, 300, 400, 500
Modelo A B C D E F
LA-2" 84 25 50 43 25 M10  P1.5
LA-3" 106 25 76 43 25 M10  P1.5
LA-4" 132 25 101.6 43 25 M10  P1.5
LA-5" 157 25 127 43 25 M10  P1.5
LA-200 225 25 200 53.5 25 M12  P1.75
LA-300 325 26 300 53.5 26 M12  P1.75
LA-400 425 26 400 53.5 26 M12  P1.75
LA-500 525 26 500 53.5 26 M12  P1.75
LA-3", 4", 5" LA-200, 300, 400, 500
B
AC
E

n
H
f L
H
PPL
PPL
Abrazadera  >  Serie ligera abrazadera
( Unidad : mm )DIMENSIÓN
Modelo Øa
( mm )
B C d e f g H K L M
PPL-06 6
30 37 26 20 0.6 37 3 3 32 M6 x L30
PPL-6.4 6.4
PPL-08 8
PPL-9.5 9.5
PPL-10 10
PPL-12 12
PPL-12.7 12.7
30 42 32 26 0.6 50 4.5 3 38 M6 x L35
PPL-13.5 13.5
PPL-15 15
PPL-16 16
PPL-17.2 17.2
PPL-18 18
PPL-20 20
30 50 35.5 33 0.6 53 4.5 3 41.5 M6 x L40
PPL-21.3 21.3
PPL-22 22
PPL-25 25
PPL-25.4 25.4
30 59 41.5 40 0.6 59 4.5 3 49 M6 x L45
PPL-26.9 26.9
PPL-28 28
PPL-30 30
PPL-32 32
30 71 56.5 52 0.6 71 4.5 3 64 M6 x L60
PPL-33.7 33.7
PPL-35 35
PPL-38 38
PPL-42 42
g B
C
e
d
a
K
f L
H
M
www.steedmachinery.com.tw 33
PPL-T
PPL-T
Abrazadera  >  Serie doble ligera abrazadera
( Unidad : mm )DIMENSIÓN
Modelo ØD1
( mm )
ØD2
( mm )
L1 L2 C L L3 B H S M
PPL-T06 6 6
36 20 26 34 37 30 7 4 M6 x L35
PPL-T08 8 8
PPL-T9.5 9.5 9.5
PPL-T10 10 10
PPL-T12 12 12
PPL-T12.7 12.7 12.7
53 29 26 52 55 30 7 4 M8 x L35
PPL-T13.5 13.5 13.5
PPL-T14 14 14
PPL-T15 15 15
PPL-T16 16 16
PPL-T18 18 18
PPL-T19 19 19
67 36 37 65 70 30 7 4 M8 x L45
PPL-T20 20 20
PPL-T21.3 21.3 21.3
PPL-T22 22 22
PPL-T25 25 25
PPL-T26.9 26.9 26.9
80 45 38 78 85 30 7 4 M8 x L50PPL-T28 28 28
PPL-T30 30 30
PPL-T32 32 32
106 56 52 102 110 30 7 4 M8 x L60
PPL-T35 35 35
PPL-T38 38 38
PPL-T42 42 42
L
B
H
L3
B
S
C
S
D1D2
L1
L2
M
PPR
PPR
Abrazadera  >  Serie ligera abrazadera, tipo de montaje en carril
( Unidad : mm )DIMENSIÓN
Modelo Øa
( mm )
B C d e f H1 H2 K L M
PPR-06 6
30 37 26 20 0.6 5.5 2.3 3 39.8 M6 x L30
PPR-6.4 6.4
PPR-08 8
PPR-9.5 9.5
PPR-10 10
PPR-12 12
PPR-12.7 12.7
30 42 32 26 0.6 5.5 2.3 3 45.8 M6 x L35
PPR-13.5 13.5
PPR-15 15
PPR-16 16
PPR-17.2 17.2
PPR-18 18
PPR-20 20
30 50 35.5 33 0.6 5.5 2.3 3 49.3 M6 x L40
PPR-21.3 21.3
PPR-22 22
PPR-25 25
PPR-25.4 25.4
30 59 41.5 40 0.6 5.5 2.3 3 56.8 M6 x L45
PPR-26.9 26.9
PPR-28 28
PPR-30 30
PPR-32 32
30 71 56.5 52 0.6 5.5 2.3 3 71.8 M6 x L60
PPR-33.7 33.7
PPR-35 35
PPR-38 38
PPR-42 42
B
C
e
d